
 
Дополнительное соглашение №1 

к Договору поставки № 21-603 от 10.11.2021 
 

г. Санкт-Петербург                                                                                               «___» _______ 20__ года 

 

АО «Петербургская сбытовая компания», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице 
Директора по информационным технологиям Белокурова Михаила Ивановича, действующего на 
основании доверенности №876-1-2021 от 21.12.2021 с одной стороны и 

ООО «БизКомм», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице заместителя генерального 
директора Пестунова Александра Владиславовича, действующего на основании доверенности 
№27 от 18.08.2021, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее 
дополнительное соглашение №1 (далее – Соглашение) к Договору поставки № 21-603 от 
10.11.2021 (далее по тексту – Договор) о нижеследующем: 

1. Пункт 6.1 Договора изложить в редакции: 
6.1. Срок поставки Товара – не позднее 15 августа 2022 года. 
2. Приложение № 2 к Договору изложить в редакции Приложения №1 к настоящему 

Соглашению. 
3. Во всем остальном, что не предусмотрено Соглашением, Стороны руководствуются 

положениями Договора. 
4. Соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами и распространяет свое 

действие на отношения Сторон, возникшие с 10.11.2021. 
5. Соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую 

силу, по 1 (одному) для каждой из Сторон. 
 
 

ПОДПИСИ СТОРОН: 
 

Покупатель: 
Директор по информационным технологиям  
АО «Петербургская сбытовая компания» 
 
 

________________/Белокуров М.И./ 

Поставщик: 
Заместитель генерального директора 

ООО «БизКомм» 
 

 
_____________/Пестунов А.В./ 
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Приложение № 1  
к Дополнительному соглашению №1 от__.__.20__ 

к Договору поставки № 21-603 от 10.11.2021 
 

ГРАФИК ПОСТАВКИ 

 
Место поставки: (Объект / Склад) Покупателя по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Михайлова, д.11 

 

№ 
п/п 

 
Наименование Товара, запчастей, этапов 

поставки, партий 

Ед. 
Изм

. 

Кол
-во 

Стоимость 
Товара, за 
ед. (руб.), с 
НДС 

Стоимость 
Товара (руб.), 

с НДС 

 
Сроки 
поставки 

1 
Кабель соединительный, 1M Type 4 Stacking Cable, 
CISCO STACK-41M= 

Шт. 10 12 097,20 120 972,00 
не позднее 
15.08.2022 

2 
Кабель соединительный, 3M Type 4 Stacking Cable, 
CISCO STACK-T4-3M= 

Шт. 2 18 142,80 36 285,60 
не позднее 
15.08.2022 

3 

Коммутатор (маршрутизатор) сетевой управляемый, 
серия Catalyst 9200, уровень L3, интерфейсы: 
24хEthernet 10/100/1000Mbit/s, фиксированные uplink-
порты 4(SFP+)х10G, пропускная способность 
внутренняя до 128Gbit/s, оперативная память 2048Мб, 
Flash память 409Мб, монтаж в стойку, напряжение 
питания 220В переменного тока, температура 
эксплуатации -5+45С, размеры 445х288х44мм, цвет 
серый, сертифицированная версия для РФ (RE), 
CISCO C9200L-24P-4X-RE 

Шт. 2 291 811,20 583 622,40 
не позднее 
15.08.2022 

4 

Коммутатор (маршрутизатор) сетевой управляемый, 
серия Catalyst 9200, уровень L3, интерфейсы: 2хUSB, 
24хEthernet 10/100/1000Mbit/s, фиксированные uplink-
порты 4(SFP)х1G, пропускная способность 
внутренняя до 56Gbit/s, оперативная память 2048Мб, 
Flash память 4096Мб, монтаж в стойку, напряжение 
питания 220В переменного тока, размеры 
445х288х44мм, цвет серый, сертифицированная 
версия для РФ (RE), CISCO C9200L-24P-4G-RE 

Шт. 2 202 908,00 405 816,00 
не позднее 
15.08.2022 

5 

Коммутатор (маршрутизатор) сетевой управляемый, 
серия Catalyst 9200, уровень L3, интерфейсы: 
48хEthernet 10/100/1000Mbit/s, фиксированные uplink-
порты 4(SFP+)х10G, пропускная способность 
внутренняя до 176Gbit/s, оперативная память 2048Мб, 
Flash память 4096Мб, монтаж в стойку, напряжение 
питания 220В переменного тока, температура 
эксплуатации -5+45С, размеры 445х288х44мм, цвет 
серый, сертифицированная версия для РФ (RE), 
CISCO C9200L-48T-4X-RE 

Шт. 7 439 984,80 3 079 893,60 
не позднее 
15.08.2022 

6 

Коммутатор (маршрутизатор) сетевой управляемый, 
серия Catalyst 9200, уровень L3, интерфейсы: 
48хEthernet 10/100/1000Mbit/s, фиксированные uplink-
порты 4(SFP+)х10G, пропускная способность 
внутренняя до 176Gbit/s, оперативная память 2048Мб, 
Flash память 409Мб, монтаж в стойку, напряжение 
питания 220В переменного тока, температура 
эксплуатации -5+45С, размеры 445х288х44мм, цвет 
серый, сертифицированная версия для РФ (RE), 
CISCO C9200L-48P-4X-RE 

Шт. 14 507 720,00 7 108 080,00 
не позднее 
15.08.2022 

7 

Коммутатор (маршрутизатор) сетевой управляемый, 
серия Catalyst 9200, уровень L3, интерфейсы: 
48хEthernet 10/100/1000Mbit/s, фиксированные uplink-
порты 4(SFP+)х1G, пропускная способность 
внутренняя до 104Gbit/s, оперативная память 2048Мб, 
Flash память 4096Мб, монтаж в стойку, напряжение 
питания 220В переменного тока, размеры 
445х329х44мм, цвет серый, сертифицированная 
версия для РФ (RE), CISCO C9200L-48P-4G-RE 

Шт. 17 418 816,80 7 119 885,60 
не позднее 
15.08.2022 
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8 

Коммутатор (маршрутизатор) сетевой управляемый, 
серия Catalyst 9200, уровень L3, интерфейсы: 
48хEthernet 10/100/1000Mbit/s, фиксированные uplink-
порты 4х1G, пропускная способность: внутренняя до 
104Gbit/s, стекирования до 80Gbit/s, монтаж в стойку, 
напряжение питания 100-240В переменного тока, 
размеры 445х288х44мм, сертифицированная версия 
для РФ (RE), CISCO C9200L-48T-4G-RE 

Шт. 2 266 408,40 532 816,80 
не позднее 
15.08.2022 

9 

Коммутатор (маршрутизатор) сетевой управляемый, 
серия Catalyst 9300, уровень L3, интерфейсы: 
48хEthernet 10/100/1000Mbit/s, фиксированные uplink-
фпорты 4(SFP)х1G, пропускная способность 
внутренняя до 104Gbit/s, оперативная память 8192Мб, 
Flash память 16384Мб, монтаж в стойку, напряжение 
питания 220В переменного тока, температура 
эксплуатации -5+45С, размеры 445х400х44мм, цвет 
серый, CISCO C9300L-48T-4G-A 

Шт. 2 716 674,80 1 433 349,60 
не позднее 
15.08.2022 

10 

Коммутатор (маршрутизатор) сетевой управляемый, 
серия Nexus 9300, уровень L3, интерфейсы: 
24х100M/1/10GBASE-T, фиксированные uplink-порты 
4(QSFP28) х40G/100G, монтаж в стойку, температура 
эксплуатации 0+45С, размеры 439х571х44мм, цвет 
серый, CISCO N9K-C93108TC-EX-24 

Шт. 2 1 410 068,40 2 820 136,80 
не позднее 
15.08.2022 

11 
Лицензия для коммутатора, LAN Enterprise License for 
Nexus 9300 Platform, CISCO N93-LAN1K9= 

Шт. 2 403 194,00 806 388,00 
не позднее 
15.08.2022 

12 Модуль стекирования, CISCO C9200L-Stack-KIT Шт. 28 75 597,60 2 116 732,80 
не позднее 
15.08.2022 

13 

Сертификат на техническую поддержку (контракт 
сервисный) SNTC 8X5XNBD, коммутатора Catalyst 
9300L 48p data, Network Advanta, на 3 года, CISCO 
CON-3SNT-CAT9300L 

Шт. 2 106 722,00 213 444,00 
не позднее 
15.08.2022 

14 

Сертификат на техническую поддержку (контракт 
сервисный) SNTC 8X5XNBD, коммутатора Nexus 
9300 w/ 24p 10/25G 6p 100G, upgr, на 3 года, CISCO 
CON-3SNT-N9KC9341 

Шт. 2 186 206,40 372 412,80 
не позднее 
15.08.2022 

15 

Сертификат на техническую поддержку (контракт 
сервисный), SWSS UPGR 3YR DISTI LAN Enterprise 
License for Nexus 9300 Pl, на 3 года, CISCO CON-
3ECMU-N93LAN 

Шт. 2 118 856,40 237 712,80 
не позднее 
15.08.2022 

16 
Трансивер оптический 1000BASE-SX SFP transiver 
module MMF 850nm DOM Cisco GLC-SX-MMD 

Шт. 4 30 240,00 120 960,00 
не позднее 
15.08.2022 

17 Трансивер оптический Cisco GLC-LH-SMD Шт. 4 60 176,40 240 705,60 
не позднее 
15.08.2022 

18 
Трансивер, форм-фактор SFP+, длина волны 850нм, 
разъем дуплексный, CISCO SFP-10G-SR-S= 

Шт. 38 42 336,00 1 608 768,00 
не позднее 
15.08.2022 

 
Поставка и передача Товара, осуществляется на Объекте / Складе Покупателя по адресу: 
г. Санкт-Петербург, ул. Михайлова, д.11. 
 
 
 
 
Покупатель 
 
_________________ / Белокуров М.И./ 
 
м.п. 

Поставщик 
 
_________________ / Пестунов А.В./ 
 
 м.п. 
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Идентификатор документа 04cd5b8a-7362-4fa0-8548-aa80d6e7a74f

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  АО "ПЕТЕРБУРГСКАЯ СБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ"
Белокуров Михаил Иванович, Директор по
информационным технологиям

037E5EA60005AE65AD4ABF45DC1296BCB
9
с 21.12.2021 13:00 по 21.12.2022 09:46
GMT+03:00

20.01.2022 12:33 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  ООО "БИЗКОММ"
Пестунов Александр Владиславович, Заместитель
генерального директора

030DBE0001E8AD24964E508DCD865E8BA
6
с 22.11.2021 18:29 по 22.11.2022 18:20
GMT+03:00

24.01.2022 14:45 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа
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